TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: STRIP24V-2835-120BLU

FAN Europe LED pasek STRIP 18W 2342Im/m

modrak IP20

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

RGB/RGBW

cCcT

Svitivost na metr
Délka

Vyska

Siika

Napéti

Stupen kryti

Hmotnost v KG

Hmotnost véetné obalu v KG

Stmivatelné
Zaruka
Senzor

Izolacni trida

POPIS PRODUKTU

18
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NE

2342 Im/m
5000 mm
10 mm
10 mm
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0,23 kg
1,00
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NE
1]

48 ) HODIN

OZivte své prostredi s nasim modrym LED paskem FAN Europe STRIP. Tento pétimetrovy LED pasek je dokonalou
volbou pro ty, kdo chtéji pfidat do svého prostoru barevny akcent piny Zivota. Diky oboustrannému lepidlu

na zadni strané je instalace snadnd a rychld, coz vdm umozni okamzité transformovat jakykoliv interiér.

Modra barva tohoto LED pasku pfinasi do vaseho prostredi svézest a klid. Idealni je pro ty, ktefi hledaji zplsob, jak
pridat do svého prostoru nadech osobnosti a originality. Kryti IP20 znamena, Ze je vhodny pro vnitni pouziti, kde

dodava nejen estetiku, ale i Gtulnost.

Vyrobeny italskym vyrobcem FAN EUROPE, ktery je znamy svou dlouhou tradici a zavazkem k kvalité, tento LED

pasek kombinuje vykon s elegantnim designem. Investujte do osvétleni, které nejen osvétli vas prostor, ale také jej
ozivi a udéla z néj misto plné atmosféry.
Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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